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(Remplace « Productions animales - Table des matiéres » AGDEX 400, Novembre 2015)

AGDEX DATE

Productions animales Unité animale 400/00a Juin 2007

Raboture ou sciure pour litiere Prix 400.27/855 Septembre 2011

Lama et alpaga Fiche technico-économiques 405/821 Octobre 2005

BOVINS LAITIERS

Entreprise laitiére - Analyse comparative Analyse de données Agritel 412.11/890 November 2015

taille d'entreprise 2013

Entreprise laitiere - Stabulation libre 2013 Analyse de données Agritel 412.16/890 Décembre 2015

Lait biologique Budget 412.19/821 Mars 2013

Entreprise laitiere - Analyse RTM 2013 Analyse de données Agritel 412.56/890b Décembre 2015

Entreprise laitiére - Mais fourrager 2012 Analyse de données Agritel 412.61/890b Décembre 2015

Lait Budget - Alimentation a 412/821a Avril 1994

Lait Prix 412/855 Juillet 2015

Quota laitier Prix 412/855a Juin 2015

Entreprise laitiére - Analyse comparative Analyse de données Agritel 412/891b Décembre 2015

provinciale 2012

VIANDE BOVINE

Enclos d'hivernage d'investissem 420/821 nov-15

Bovins Prix 420/855 Mai 2015

Bovins d'engraissement Budget - Semi-finition courte 422/821a Octobre 1999

période
Bovins d'engraissement - Alimentation mais Budget - Finition 422/821c Octobre 1999

Octobre 2005
Juin 1999

Octobre 2010

Octobre 2010

Juin 2000

Mars 2014

Mai 2015

Juin 2011

Juin 2014
Novembre 2008
Décembre 2015
Décembre 2015
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PORCS
Porcs naisseurs-finisseurs

Porcs d'engraissement
Pouponniéere

Maternité

Porcin

Entreprise porcine - Analyse comparative
provinciale 2003-2002

VOLAILLES
Volailles et ceufs
Eufs de consommation

Poulets a griller

AUTRES PRODUCTIONS ANIMALES
Chevaux d'équitation de sport et de loisir

Cheval de randonnée et de tourisme équestre

Elevage de chevaux

Renards
Visons - 900 femelles

Visons - 200 femelles
Lapins

Lapins assainis

Wapiti

Cerf rouge

Bison

Sanglier

Elevage de salmonidés

Elevage de salmonidés

Budget agroenvironnemental
Région Montérégie

Budget

Budget

Budget

Prix

Analyse de données Agritel

Prix
Budget
Budget

Données technico-économiques
Données technico-économiques
Données technicoéconomiques

Budget
Budget
Budget
Budget
Budget
Budget
Budget
Budget
Budget
Budget 65 tonnes ombre

-truite
Budget 150 tonnes truite

AGDEX

440/821g

440/821i
440/821k
440/821m
440/855
440/891

450/855
451/821a

452/821

462/821a
462/821b
464/821

475/821
475/821b

475/821¢
476/821

476/821b
481/821b
481/821c
481/821f
481/821g
485/821b

485/821d

AGDEX 400

DATE

Juillet 2012

Juillet 2012
Juillet 2012
Juin 2012

Septembre 2015
Novembre 2005

Février 2015
Aot 2007

Aodt 2008

Corrigé,
Février 2010
Février 2010

Janvier 2012

Novembre 2004
Mai 2007

Mai 2007
Octobre 2007
Novembre 2007

Janvier 2007
Octobre 2015
Aot 2007
Juin 2015
Juin 2000

Juin 2000
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